
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25  

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга) 
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А 

ОКПО 94563577 ОГРН 1067847939180 

ИНН/КПП 7814341605/781401001 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024        № 318 
Санкт-Петербург 

 

 

«О назначении ответственного за организацию профилактической работы 

 по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма» 

 

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением на улицах и дорогах, 

адаптации воспитанников к транспортной среде в местах постоянного жительства, 

практического обучения основам дорожной безопасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию профилактической работы по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 

учебный год инструктора по ФК Галай Е.В. 

2. Ответственному за профилактическую работу по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма вменить в обязанность: 

2.1.  Разработку и внедрение плана по профилактике дорожного движения. 

2.2.  Контроль за проведением мероприятий по ПДД по каждой возрастной группе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за старшим воспитателем Иост Т.А. 

 

 

 

Заведующий     Л.Р. Поварова 

 

 

 

 
Чернова Любовь Леонидовна 

89119686575 

 

 

 

С приказом от____________№_____ ознакомлен(а)  

 

________________ ________ Галай Е.В.____ __________            

(подпись)                      И.О. Фамилия)                                        (  дата) 
_________________ ________Иост Т.А._________ __________             

(подпись)                     И.О. Фамилия)                                        (   дата) 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

12.09.24 14:17 (MSK) Сертификат 7FE51C0AB0BC0736E26B9BF0C7189C65


